

**資料概要 / 信銀國際信用卡收費、信銀國際信用卡會員合約、信銀國際人民幣信用卡會員合約、信銀國際信用卡(虛擬版)信用卡會員合約、信銀國際商務卡會員合約及信銀國際雙幣信用卡會員協議修訂通知**

(A) 中信銀行(國際)有限公司(「**本行**」)發行之信用卡的信用卡資料概要 / 信銀國際信用卡收費將從 **2024年10月2日**起作出修訂。在2024年10月2日或之後繼續使用相關服務前，本行建議閣下細閱及了解以下修訂。修訂內容如下，修訂後之內容將以粗體底線列明，修訂前之內容則以劃掉方式列明。

**資料概要 / 信銀國際信用卡收費之修訂**

信銀國際個人港元信用卡之World Card、白金卡(包括信銀國際Motion信用卡、信銀國際CITICfirst白金卡及信銀國際VISA白金卡)及信銀國際Motion(虛擬版)白金卡會員年費將修訂如下。在2024年10月2日或之後誌賬的會員年費將會基於以下訂明之新收費。信銀國際Motion(虛擬版)白金卡持卡人在申請時享有之永久免年費將不受影響。

收費 — 會員年費		
信用卡類型	主卡	附屬卡
World Card	HK\$1,800 <b>HK\$2,000</b>	HK\$900 <b>HK\$1,000</b>
白金卡	HK\$1,200 <b>HK\$1,800</b>	HK\$600 <b>HK\$900</b>
信銀國際Motion(虛擬版)白金卡	HK\$1,200 <b>HK\$1,800</b>	N/A <b>N/A</b>

(B) 本行發行之信用卡的信銀國際信用卡會員合約、信銀國際人民幣信用卡會員合約、信銀國際信用卡(虛擬版)信用卡會員合約、信銀國際商務卡會員合約及信銀國際雙幣信用卡會員協議(統稱「**各會員合約**」)將從**2024年9月2日**起作出修訂。在2024年9月2日或之後繼續使用相關服務前，本行建議閣下細閱及了解以下修訂。修訂後之內容將以底線列明。

**信銀國際信用卡會員合約及信銀國際人民幣信用卡會員合約**

第1部分「信用卡及私人密碼的簽發」的標題將被修改如下：

信用卡的簽發及認證因素的使用

現行第1部分「信用卡及私人密碼的簽發」的條款將被修改如下：

1.4 認證因素包括但不限於私人密碼、裝置綁定、生物特徵及透過應用程式確認。卡資料包括但不限於此卡的號碼、安全碼、終止月份及年份或其他有關此卡的資料或事項而其是使用此卡進行任何交易所需提供的資料或事項。會員將須把使用此卡的認證因素及卡資料保密，若該卡或認證因素一旦遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露，會員須立即通知銀行。

1.5 會員必須在其發現此卡或認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後，在合理可能時間內盡早透過銀行的信用卡報失熱線3603 7899通知銀行。

1.6 (b) 在已充分知會銀行此卡/認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後的所有未經會員授權的交易；

1.7 會員明白須承擔在其通知銀行其信用卡或認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料遭泄露前，其信用卡被用作進行的未經授權交易的損失。只要會員並未作出欺騙行為、嚴重疏忽行為或在發現其信用卡或認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後合理可行地盡早通知銀行，其就信用卡所須負的最高責任為**HK\$500**。此最高責任限額並不涵蓋現金透支。

1.8 儘管本合約所載的任何內容，若會員作出欺騙行為、嚴重疏忽行為或未能在發現其信用卡或認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後合理可行地盡早通知銀行，或未能根據銀行的指示保護其認證因素或卡資料，則會員將承擔與此卡有關的所有損失。

**信銀國際信用卡(虛擬版)信用卡會員合約**

第1部分「信用卡的簽發」的標題將被修改如下：

信用卡的簽發及認證因素的使用

現行第1部分「信用卡的簽發」的條款將被修改如下：

1.6 認證因素包括但不限於私人密碼、裝置綁定、生物特徵及透過應用程式確認。卡資料包括但不限於此卡的號碼、安全碼、終止月份及年份或其他有關此卡的資料或事項而其是使用此卡進行任何交易所需提供的資料或事項。會員將：

1.7 會員必須在其發現此卡的認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後，在合理可能時間內盡早透過銀行的信用卡報失熱線3603 7899通知銀行。會員將須把使用此卡的認證因素及卡資料保密。

1.8 (b) 在會員已充分知會銀行此卡的認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後的所有未經會員授權的交易；及

1.9 會員明白須承擔在其通知銀行其信用卡的認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料遭泄露前，其信用卡被用作進行的未經授權交易的損失。只要會員並未作出欺騙行為、嚴重疏忽行為或在發現其信用卡的認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後合理可行地盡早通知銀行，其就信用卡所須負的卡損失最高責任為**HK\$500**。

1.10 儘管本合約所載的任何內容，若會員作出欺騙行為、嚴重疏忽行為或未能在發現其信用卡的認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後合理可行地盡早通知銀行，或未能根據銀行的指示保護其認證因素或卡資料，則會員將承擔與此卡有關的所有損失。

**信銀國際商務卡會員合約**

第2部分「商務卡及私人密碼的簽發」的標題將被修改如下：

商務卡的簽發及認證因素的使用

現行第2部分「商務卡及私人密碼的簽發」的條款將被修改如下：

2.5 認證因素包括但不限於私人密碼、裝置綁定、生物特徵及透過應用程式確認。卡資料包括但不限於此卡的號碼、安全碼、終止月份及年份或其他有關此卡的資料或事項而其是使用此卡進行任何交易所需提供的資料或事項。會員將須把使用此卡的認證因素及卡資料保密，若該卡或認證因素一旦遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露，會員須立即通知銀行。

2.6 公司及會員必須在其發現此卡或認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後，在合理可能時間內盡早透過銀行的信用卡報失熱線3603 7899通知銀行。

2.7 (b) 在已充分知會銀行此卡/認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後的所有未經會員授權的交易；

2.8 公司及會員明白須承擔在其通知銀行其商務卡或認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料遭泄露前，其商務卡被用作進行的未經授權交易的損失。只要會員並未作出欺騙行為、嚴重疏忽行為或在發現其商務卡或認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後合理可行地盡早通知銀行，其就商務卡所須負的卡損失最高責任為**HK\$500**。此最高責任限額並不涵蓋現金透支。

2.9 儘管本合約所載的任何內容，若會員作出欺騙行為、嚴重疏忽行為或未能在發現其商務卡或認證因素已遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後合理可行地盡早通知銀行，或未能根據銀行的指示保護其認證因素或卡資料，則會員將承擔與此卡有關的所有損失。

**信銀國際雙幣信用卡會員協議**

第3部分「發卡」的標題將被修改如下：

發卡及認證因素的使用

現行第3部分「發卡」的條款將被修改如下：

3.5 認證因素包括但不限於個人編碼、裝置綁定、生物特徵及透過應用程式確認。卡資料包括但不限於此卡的號碼、安全碼、終止月份及年份或其他有關此卡的資料或事項而其是使用此卡進行任何交易所需提供的資料或事項。會員應將任何認證因素及卡資料以絕對保密方式處理，並於該卡或認證因素一旦遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露時，應即時知會銀行。

3.6 會員應在發現此卡或認證因素遺失、被盜用、或認證因素或卡資料已遭泄露後，在合理可行情況下盡快透過銀行的信用卡報失熱線3603 7899知會銀行。

3.7 (b) 在已向銀行發出足夠通知有關會員遺失信用卡/認證因素，或有關信用卡/認證因素被盜去、或認證因素或卡資料已遭泄露後，未經會員授權進行的所有交易；

3.8 會員明白，彼等在知會銀行有關其信用卡或認證因素遺失或被盜去、或認證因素或卡資料遭泄露前，其信用卡被利用進行未經授權交易，彼等須就此承擔有關損失。如會員並無作出任何欺詐或嚴重疏忽行為，並在發現遺失或被盜去信用卡或認證因素、或認證因素或卡資料遭泄露後，已在合理可行情況下盡快通知銀行，則會員就該信用卡所須承擔的卡損失最高金額應為**HK\$500**。此承擔最高金額並不涵蓋現金透支。

3.9 儘管協議有任何規定，如會員作出任何欺詐或嚴重疏忽行為，或在發現遺失或被盜去其信用卡或認證因素、或認證因素或卡資料遭泄露後未有在合理可行情況下盡快知會銀行，或未能根據銀行的建議妥善保管其認證因素或卡資料，則會員須承擔就此而導致的所有損失。

(C) 從**2024年9月2日**起，本行發行之信銀國際CNCBI Jewel World Elite Mastercard® 卡的中文名稱將作出以下修訂。在2024年9月2日或之後繼續使用相關服務前，本行建議閣下細閱及了解以下修訂。

繁體中文	由「信銀國際 Jewel World Elite Mastercard® 卡」調整中文譯名為「中信銀行(國際)紫鑽信用卡」。
簡體中文	由「信银国际 Jewel World Elite Mastercard® 卡」调整中文译名为「中信银行(国际)紫钻信用卡」。

如有查詢或需要索取資料概要 / 信銀國際信用卡收費及各會員合約，請瀏覽下列連結：

• 資料概要 / 信銀國際信用卡收費：

<https://www.cncbinternational.com/key-facts/tc/>

• 各會員合約：

<https://www.cncbinternational.com/tnc/tc/#creditcards>

若閣下於上述生效日期或之後繼續使用或保留閣下的信用卡，上述之修訂將對閣下具有約束力。請注意，若閣下不接受上述之修訂，本行可能無法繼續為閣下提供有關服務。閣下有權在有關修訂生效前根據相關會員合約中列明的有關條款終止信用卡。如有任何查詢，請致電信用卡客戶服務熱線(852) 2280 1288。

本通知的中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。

中信銀行(國際)有限公司

2024年6月